关于省技术转移奖补淮安市输出方信息
公 示

各有关单位：
根据《江苏省技术转移奖补资金实施细则（试行）》（苏财教〔2018〕152号）和《关于做好2019年技术转移工作总结和2020年省技术转移奖补数据核对的函》（苏科机函〔2020〕49号）要求，现将省技术转移奖补输出方及技术交易总额予以公示，公示期为2020年4月1日至2020年4月5日，为期5天。
在公示期内，任何单位和个人如有异议，均可以书面形式提出，并列举异议理由和相关证明材料。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、联系地址和电话等；以单位名义提出异议的，需要加盖单位公章。原则上匿名异议不予受理。
附件：省技术转移奖补淮安市输出方信息清单
 

淮安市科学技术局
2020年4月1日

附件
[bookmark: _GoBack]省技术转移奖补淮安市输出方信息清单
单位：万元
	序号
	输出方名称
	成交项数
	省内输出成交额
	省外输出
成交额
	技术交易
总额

	1
	淮阴工学院
	571
	10290.50
	925.44
	10380.00

	2
	淮阴师范学院
	144
	4246.70
	485.00
	4635.10

	3
	江苏天士力帝益药业有限公司
	1
	2230.00
	0.00
	50.00

	4
	上海交通大学苏北研究院
	4
	1535.00
	0.50
	1535.50

	5
	淮安信息职业技术学院
	113
	1384.45
	129.35
	1480.90

	6
	淮安龙渊农业科技有限公司
	13
	1037.84
	369.00
	1406.84

	7
	江苏钢冶特种合金有限公司
	6
	228.00
	850.00
	1078.00